[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.09.2010 г.                                                                                                      № 1589
О внесении изменений в постановление администрации города Канска

от 28.07.2009 г. № 1107
Руководствуясь ст.30,35 Устава города Канска, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации города Канска от 28.07.2009 г. № 1107 «О Положении о  Комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации  города Канска и ее функциональных подразделениях» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению:
2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска Л.Г.Морозовой опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте города Канска.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководителя аппарата А.А. Адамцева.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                       А.Г. Сидельников
Приложение

к Постановлению Администрации города Канска от «20» 09.2010 г. № 1589
Приложение №2

к Постановлению Администрации города Канска от 28.07.2009 г. №1107
СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации  города Канска и ее функциональных подразделениях
	Адамцев
Андрей Александрович
	-
	заместитель главы города по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководитель аппарата, председатель комиссии;

	Хранюк
Анна Викторовна
	-
	начальник юридического отдела администрации города Канска, заместитель председателя комиссии;

	Зуева

Елена Леонидовна
	-
	заместитель начальника отдела делопроизводства и кадровой политики администрации города Канска, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Заместитель главы города Канска, курирующий деятельность функционального подразделения администрации города Канска, в случае возникновения в подразделении конфликта интересов;

	Руководитель функционального подразделения администрации города, в котором возник конфликт интересов;

	Главный специалист по правовым вопросам юридического отдела администрации города Канска (по согласованию);

	Представитель Канского городского Совета депутатов (по согласованию).